Администрация города Благовещенска
Амурской области

19.12.2013                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                         № 6495
 ______________   _______________________________________________________________________________

Г. Благовещенск

О внесении изменений в Административный

регламент по предоставлению муниципальной

услуги по даче письменных разъяснений

налогоплательщикам и налоговым агентам по

вопросам применения муниципальных

правовых актов о налогах и сборах,

утверждѐнный постановлением администрации

города Благовещенска от 30.11.2012 № 5322

В целях приведения в соответствие действующему законодательству Российской

Федерации

постановляю:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной

услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по

вопросам применения муниципальных правовых актов о налогах и сборах, утверждѐнный

постановлением администрации города Благовещенска от 30.11.2012 № 5322, следующие

изменения:

1.1. В абзаце 2 пункта 2.10. слова «30 минут» заменить словами «15 минут».

1.2. Пункт 2.14.4. изложить в следующей редакции:

«2.14.4. Информация об услуге размещена в электронном виде на Едином Портале

государственных услуг Российской Федерации http ://www. gosuslugi.ru и на Портале

государственных и муниципальных услуг (функций) Амурской области

www.gu.amurobl.ru.

На портале обеспечена возможность загрузки бланка заявления на компьютер

получателя услуги, подачи в электронном виде заявки на получение услуги, получения

информации о ходе исполнения услуги или получения информации об отказе в

предоставлении услуги, а также обеспечение возможности получения результатов

предоставления услуги в электронном виде, если это не запрещено федеральным законом.

Доступ к порталу осуществляется путем проведения процедуры регистрации или при

помощи Универсальной электронной карты.».

http://www.gu.amurobl.ru/

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте

администрации города Благовещенска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

города Благовещенска П.В.Березовский